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Kom, Jesus, lys din fred på jord, 

for verdi fer i ville,

og bror seg reiser opp mot bror,

og striden herjar ille!

Kom, Jesus, til di kyrkje ned,

så me kan vegen kjenna

til landero og folkefred,

og broderstriden enda!

Kom, Jesus, lys din fred på jord,

så hatet bort må brenna!

Og tal som før ditt skaparord,

så rettferds dag må renna!

Ivar Aartun (salmen er skrevet 

som en fredssalme under 1. verdenskrig)
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DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 

ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Mona Lofsberg Roso
Mobil: 992 82 305
Epost: mr787@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Jan-Fredrik Heier
Mobil: 992 60 457
Epost: jh258@kirken.no

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Viktige nyheter
Denne første utgaven i 2024 
av menighetsbladet for Hof, 
Eidsfoss og Vassås markerer et 
lite tidsskille i bladets historie: Nå 
bringes bladet ut i bygda vår ved 
hjelp av frivillige medarbeidere! 

Til sammen 23 navn står på lista over 
dem som har sagt ja til denne tjenesten. 
Vi er veldig takknemlige for så god 
respons fra folk i menigheten, og ønsker 
dere lykke til med gjennomføringen!

Det er Arnfinn Svendsen og May-Britt 
Haslestad som har satt opp rutene for 

utdelingen. Dette er litt av et puslespill, 
og gjør at vi trenger litt innkjøringstid 
før alt er på plass og går helt knirkefritt. 

Dessuten må utdelerne lære å kjenne 
rutene sine skikkelig. 

Samtidig håper vi virkelig at dere som 
mottar bladet ikke merker noen stor 

endring i leveransen. Hvis noen ikke får 
bladet i postkassa, er det viktig at dere 
sier fra til oss! 

En viktig forskjell må dere ta høyde 
for: Bladet kommer ikke nødvendigvis 
på samme dag rundt om i Hof. Noen 

frivillige kan nemlig ta jobben på dagtid, 
mens andre er avhengige av å gjøre det 
på kvelden eller i løpet av helga. Derfor 
sier vi nå at dette bladet skal komme ut i 
løpet av uke 6. 

I tillegg blir bladet selvsagt å finne i 
kirkene våre, og på kirkekontoret på 
Herredshuset. Her blir bladet levert 
etter trykkingen, og så fordeles det på 

de ulike rutene. Samtidig blir det 

fortsatt sendt ut blader til våre 
trofaste lesere utenbygds og 

utenlands. 

Vi håper at bladet blir mottatt 

med glede rundt om, og at 
mange av dere vil fortsette å støtte oss 
med jevnlige gaver. Det er vi nemlig 
helt avhengige av! Slik håper vi at 
regnskapet for bladet kommer mer i 

balanse igjen i løpet av 2024. 

Videre vil jeg også fortelle om et nytt 
tiltak som vi vil prøve ut i Hof seinere i 
vår. 

I flere år har det vært arrangert 
Superonsdag i Botne sokn, og 
Supertorsdag i Sande sokn. Her møtes 

man på ettermiddagen og spiser 

middag sammen. Deretter er det en 
felles samling, og tilbud om aktiviteter/
øvelser for ulike aldersgrupper av barn. 

Vi vet at flere familier fra Hof har 
deltatt i Botne, og vil derfor gjerne 
lage et lignende tilbud her hos oss, på 
Menighetshuset. En arbeidsgruppe 
har jobbet med et forslag, som tas opp 
i menighetsrådet i slutten av januar. 
Nærmere informasjon om datoer og 
opplegg kommer i neste nummer av 
bladet, og på hjemmeside/sosiale 
medier etter hvert som det blir klart.
Vi håper dette tilbudet vil slå an også 
hos oss!

Av sokneprest Knut Skjeldal
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Det begynner å bli et liv – 
det begynner å ligne en bønn

Ole Paus, vår kjente og kjære visesanger, gikk bort 12.12.2023
 
Da hans sang, «Mitt lille land» ble sunget av 
Maria Mena på minnegudstjenesten i Oslo 
domkirke etter 22.juli tragedien i 2011, samlet 
det hele folket. Det var ikke lenger bare ei vise 
skrevet i EU striden.

Siden har han også stått åpent fram med sin 
egen tro og sammen med Mari Boine og Kari 
Bremnes gav han ut albumet: «Salmer på veien». Hans upolerte og litt rustne 
stemme som vitnet om levd liv, gav de gamle salmene et helt nytt liv. Mange av oss 
hørte «O, bli hos meg, Nærmere deg min Gud og Klippe du som brast for meg», på 
en helt ny måte.

Han deltok også på en samtalegudstjeneste i Nidarosdomen sammen med Per 
Fugelli, Jon Michelet og Per Arne Dahl. Her fortalte han om sitt himmelhåp og 
trygghet i forhold til døden. Det skinner også i hans egen vise/salme: Det begynner 
å bli et liv.
   Det tredje verset er tatt med i Salmebokas bønnedel s. 1137. 
«Alt jeg flyktet fra hjemsøker meg som en hjemlengsel i min sjel

AMV

Det begynner å bli et liv
Hvem kommer til meg når andre går bort
Hvem blir igjen
Hvem våger se bak alt jeg har gjort
Og likevel kalle seg venn
Hvem orker se meg som den jeg er
Og elske meg som en sønn
Det begynner å bli et liv dette her 
det begynner å ligne en bønn

Hva var løgn hva var sant
Hvem kan gi svar
Jeg ble en tyv jeg tok det jeg fant
Og gikk før de så hvem jeg var
Jeg gjemte det jeg stjal i hjertets 
svarteste dypeste brønn
Det begynner å bli et liv dette her 
det begynner å ligne en bønn

Hvem venter på meg hvem viser vei
Hvem skal gjøre meg hel
Alt jeg flyktet fra gjensøker meg
Som en hjemlengsel i min sjel
Jeg ser hver tåre hvert blikk hvert smil 
hver latter hvert rop hvert stønn
Det begynner å bli et liv dette her 
det begynner å ligne en bønn

Hvem vil ta meg inn til seg når det blir 
kaldt
Hvem vil si du er av meg jeg elsker din 
sjel gjennom alt
Hvem orker å se meg som den jeg er
Og elske meg som en sønn
Det begynner å ligne et liv dette her 
det begynner å bli en bønn 
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Tema for 2024: «Jeg bønnfaller dere
… bær over med hverandre i kjærlighet»

Kvinnens internasjonale bønnedag 
ble startet av kvinner i USA i 1887. 
Bakgrunnen var nøden de så blant 
immigranter og etterkommere av slaver.  
   Kvinner fra ulike kirkesamfunn samlet 
seg om en felles bønnedag for disse.       
   Noen år senere ble det satt fokus 
også på de globale utfordringene.
   I dag har bønnedagen komiteer i mer 
enn 170 land og regioner. Kvinnenes 
internasjonale bønnedag ønsker å 
knytte ulike tradisjoner sammen i 
et tettere fellesskap, så de får økt 
forståelse for hverandre og bedre kan 
hjelpe og støtte hverandre gjennom 
bønn.

Bønnedagen markeres her i Hof 
fredag 1. mars på menighetshuset.
   Vi samles kl. 12.00 og avslutter med      
   enkel lunsj.

KVINNENES INTERNASJONALE 
BØNNEDAG, fredag 1. MARS

Årets prosjekt: Palestina
Vi ønsker å løfte opp kristne 
palestinske kvinners hverdag og liv i et 
multikulturelt samfunn.
   Den nasjonale komiteen ønsker ikke 
å ta noe side i konflikten, men ønsker 
å be for det palestinske folk og be om 
fred i et konfliktfylt område.

«På Kvinnenes internasjonale bønnedag 
binder vi verden sammen i bønn. Når 
vi våkner, har andre allerede bedt i øst 
og når vi går til hvile, fortsetter andre på 
bønneringen i vest.

«Takk for at din kirke aldri sover, mens 
jorden ruller uten stans. Ditt folk i 
vekselsang deg lover for nattens ro 
og dagens glans»! Det er flott å være 
en del av et verdensvidt økumenisk 
fellesskap av kristne kvinner som er 
forent i bønn og Guds ord.»
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Spor av tro
Kirken et bindeledd
En samtale med Hans Arne Rønningen

For Hans Arne er kirken et bindeledd. 
«Den er utrolig viktig i samfunnet vårt. 
Dåp, konfirmasjon, vigsler og når vi 
tar av skoa for godt, ja da trenger vi 
kirken. Kirken representerer noen 

faste holdepunkter i livet vårt. Og 
lever du etter de 10 bud, ja da er du et 
bra menneske.» Kanskje er dette en 
oppsummering av hva kirken betyr for 
Hans Arne?

Onkelen til Hans Arne var kirketjener. 
Mange av oss som er litt opp i åra, 
husker kanskje Kristian kirketjener. 
Han på mopeden. Hans Arne trodde 
at det var Kristian som eide kirken og 
bestemte alt der. Det var jo han som 
hang opp salmenumrene, han slo i 
klokkene, han ordna inni kirken og stelte 
ute på kirkegården. Hans Arne lærte at 
det var absolutt forbudt å gå med lua på 
inni kirken. Det var heller ikke lov å sitte 
på gravstøttene eller gå med henda i 
lomma ute på kirkegården. Og alt dette 

sitter i ham enda. Respekten for kirken. 
Det var gøy for en guttunge å være med 
å slå gresset med motorklipper, eller 
være med å ringe inn jula.

Han fikk ikke med seg noen 
søndagsskole i oppveksten. Men 
hver søndag hjemme hørte de på 
«preknen» på radio. Mellom kl.11 
og 12 på søndagen var det aldri lov 
til å gjøre noe! Og så var han med 
i ungdomsgruppa til Zimmermann i 

lærerboligen. Det var utrolig viktig. Boller 
og saft, bordkonkurranse hvor det gikk 
på omgang blant ungdommen å lage en 

quis og så var det andakt. Det var gjerne 
et bibelord knyttet til en fortelling fra det 

daglige liv. Det var fint å høre på. 

Hans Arne var med i menighetsrådet i 
8 år. Det var veldig interessant, og det 
var nære på at han sa ja til en tredje 
runde nå i fjor høst. Han var blant annet 
med i nemda som jobba med å slå 
sammen kirken i Hof og Holmestrand og 

deretter Sande. Han lærte mye mer enn 

han før visste, og i ettertid angrer han 
ikke i det hele tatt på at han var med i 
menighetsrådet. 

«Egentlig burde jeg vel het Thomas,» 
sier Hans Arne. For han opplever seg 
selv som en tviler. Han er ikke blankt 
avvisende, men han tviler. Han har jo 
lest litt i boka som han sier. Og han 

synes det står en del om kvinner og 
homofile som han har vondt for å godta. 
Han kan heller ikke fatte dette med alt 

det vonde som skjer i verden nå for tida. 
Hvordan kan Gud sitte stille og se på alt 
dette? Nei, det er ikke til å fatte. 

Men altså, det er om å gjøre for ham 
at kirken brukes. Hvis vi ikke bruker 
kirken, så dør den. Ordet folkekirke, det 
er meningsfullt for ham. Kirken er for 

alle. Og det er flott at unger får være 
unger i kirken i dag. Sånn var det ikke 
før. Da måtte du sitte dørgende stille. 
Han er glad for at presten (Knut) tydelig 

lar barn, unge og voksne for den del, 
kjenne at de er velkomne i kirken. 

Asle Zimmermann        
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Julebasaren 2023         

Vi var litt usikre og spente da vi planla julebasaren som 
ble arrangert 2.desember 23. Vi merka alle at mye var 
blitt dyrere i løpet av året.  Ville folk komme og støtte opp
om årets basar?

Det blei som vanlig «stinn brakke»! Et stort basarbord, ellevilt åresalg og Vidars 
tombola gjorde at stemningen var høy og pengene satt løst.

Du kunne også få kjøpt hjemmestrikka ting, kaker og bakerovnsbrød.
Ingen julebasar uten adventsstund. Takk til Hof barnegospel ved Camilla og vår 
diakon Andreas.

Vi takker hjertelig alle private, bedrifter og forretninger som gav gevinster!

Takk til alle som brukte dagen (og pengene sine!) på basaren. Netto resultat ble 
også denne dagen vel 50 000 kr.

Husstyret/Kirkeringen

Folk hygget seg rundt kaffebordene mens loddsalget gikk unna.

Til og med «gamlepresten» og kona var på besøk. Foto: Unni Svendsen
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Fra familiegudstjeneste og juletrefest 
på menighetshuset 7. januar:

Barn fra Superklubben og Hof barnegospel deltok med dramatisering og sang.

 «De hellige tre konger fulgte stjernen 

og fant barnet i krybben.»

«Så gjør vi så når vi henger opp vårt tøy!» Foto: Unni Svendsen
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SUPERKLUBBEN for 2.- 4. trinn
Hof menighetshus
2/2, 1/3, 5/4, 3/5 kl. 18-19.30 
Leder: Ingvild Guttormsen Heier,
957 30 316
Hjemmeside: 
www.holmestrand.kirken.no/ung
Kirkene i Hof på Facebook

HOF BARNEGOSPEL for 2.- 7. trinn
Menighetshuset hver onsdag 18 -19.30
Leder: Camilla Andrea Leikaas,
984 56 830

HOF KFUK-KFUM-speidere
Annenhver mandag 17.30-19.00
Oppstart var mandag 29. august
Speider’n er for alle aldre                                                                                                                                         

fra og med 3. klasse
Ledere: Rune Nordeide, 930 53 822
Inge Myhre, 924 98 504
Asle Zimmermann, 928 25 209

Barne- og ungdomsarbeid i Hof

Vi håper veden du kjøpte av oss sist 
høst varmer godt i vinterkulda. Det 
varmer også godt på kontoen for drift og 
vedlikehold av Menighetshuset. 

Styret vil få takke alle trofaste 
vedkjøpere og ikke minst alle dere som 
var med på å lage og distribuere veden.  
Vi vil gjerne ha flere hender til ved 
pakkinga i mars. Ta gjerne kontakt med 
Rolf eller Ole.

Vi har bestemt oss for å prøve et år 
til. Tømmeret er kjøpt inn. Dessverre 
har bjørketømmeret blitt svært dyrt 
i innkjøp, så vi ser oss nød til å øke 
prisen pr sekk noe. 

Kjære vedkjøper!
«Gamle /faste» vedkjøpere kan bestille 
ved, for levering til høsten, fra 10. 
februar og fram til 10. april.  Eventuelt 
nye kunder må stå på venteliste.

Alle hen-
vendelser, 
bestillinger og 

vedpriser tar 
Einar Andsersen, seg av 
(tlf 960 49 053).

Husstyret.
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Kaarby og Hof 
sanitetsforening                                                                                                            

Her kan dere søke om økonomisk støtte til tiltak for 
barn og unge i vårt nærmiljø.                           

Søknadsfrist 1. mai 2024                                                                                                        

kh.sanitetsforening@gmail.com

Årsmøte for Diakonalt arbeid i menigheten                                                                                
avholdes på Herredshuset mandag 12. februar kl.19 

Velkommen                                                                                                                                             
                    Diakoniutvalget

Møter
Formiddagstreff i peisestua 
på menighetshuset kl. 12.00

Torsdag 15. februar
Torsdag 21. mars 

Kirkeringen
har møte i peisestua 

tirsdag 6. februar kl. 19.00
og tirsdag 5. mars kl. 19.00

Andakter på Veset
 
 Torsdag 8. februar  11:00
 Torsdag 22 februar 11:00
 Torsdag 7. mars  11:00
 Torsdag 21. mars  11:00

«Snart vår?!»
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Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i verden i dag pga. 
jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. Kirkens Nødhjelp jobber med akutt bistand 
i katastrofer og med langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. 
Vi jobber for fred og rettferdighet, og for å redde liv.

I fasteaksjonen samler vi inn penger til dette livsviktige arbeidet, med særlig fokus 
på tilgang til rent vann og de enorme ringvirkningene dette har for et menneske. 
Årets aksjonsdager er 17.-19. mars 2024.

Konfirmantene er bøssebærere tirsdag 19. mars, ta godt imot dem!

FASTEAKSJONEN 2024 HÅP I EN DRÅPE VANN
  

Vannet som fikk musikkdrømmen til 
å spire
Ali Bou (26) trengte å tjene penger slik 
at han kunne ta en master i musikk, 
men det var ikke nok strøjobber 
etter finanskrisen. Da vannet kom til 
landsbyen, satset han alt på drivhus. 
Nå er han ferdigutdannet musiker og 

forsyner hele området med grønnsaker.

– Vann er liv
Syriske Sanaa Al Asaad er vanningeniør 
i Kirkens Nødhjelp i Libanon. Nå har 
hun sørget for rent vann til tidligere 
landsmenn og libanesere på grensen til 

Syria.
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Gerd Kongsten, Else-Marie Lindseth, Øystein Auen, Liv Berit Svendsen,
Ingjerd Vaaden, Inger og Jan, Johan Peter Schwartz, Olav Nordstrøm,  

Aud Gravdal, Jorun Christensen, Ingunn og Alf, Bente Vik, Borgny Sunnhaug,
Ellen og Pål, E.H.G. Horten, Ingvar Sørbu, Grethe og Odd, Kolbjørn Grønseth,

Eilif Holtung Wallumrød, Berit og Bjarne, Synøve Hegg, T. Hagen,  
Eva M. Lian, Synøve Strand, Ragnhild Charlotte Brotnow, 

Jartrud Foshaug Løvø, Torun Hjelmtvedt, Torill og Svein, Berit Langtangen.        

Til sammen kr. 8.665,- 
Hjertelig takk for alle gaver!

 

Gaver til menighetsbladet

Gi en gave til
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet alltid er takknemlig for gaver 
– som er nødvendige for driften av bladet. Våre utgiftsposter er trykking og distribusjon, 

og de har økt betraktelig. Alt arbeidet med menighetsbladet ellers er dugnad!  

NB! Skriv «anonym» 
i meldingsfeltet hvis 
navn i gavelisten ikke 
ønskes. Meldingsfeltet 
brukes også til info om 
giver-navn.

Kontonummer: 
2515.20.25729
VIPPS: 615671
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www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967
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 lindseth@nsn.no
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kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Neste menighetsblad:

Kommer ut: Stoff levert innen:
Nr. 2: ca 20. mars 14. februar
Nr. 3: ca 15. mai 10. april

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande

hvervenbegravelse.noDitt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

Åpningstider: 9 - 17 (15)
Fredag: 9 - 18

Velkommen!



Velkommen til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 11.02. – Fastelavnssøndag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Karneval. 
Speiderne deltar. Kirkekaffe.

Ofring: Kirkens Nødhjelp
Prekentekst: Joh. 12,20-33

Søndag 18.02. – 1. søndag i 
fastetiden

Botne kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste
Ofring: Maritastiftelsen
Prekentekst: Matt. 16, 21-23

Søndag 25.02. – 2. søndag i 

fastetiden

Hof kirke kl. 11.00 Høymesse
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Luk. 7, 36-50

Søndag 03.03. – 3. søndag i 
fastetiden

Vassås kirke kl. 11.00 Høymesse
Ofring: Misjonsprosjektet (NMS)
Prekentekst: Mark. 9,17-29

Torsdag 7. mars i Hof kirke:
Åpen kirke kl. 19.00-20.00

Søndag 10.03 – 4. søndag i 
fastetiden

Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Holmestrand Gospelkor synger
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 3,11-16

Søndag 17.03. – Maria 

budskapsdag

Hof kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Søndagsskolen i Vestfold
Prekentekst: Luk. 1,46-55

Søndag 24.03. – Palmesøndag
Holmestrand kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste
Ofring: Normisjon  
Prekentekst: Matt. 26,6-13


